
GMINA
ŻNIN

Urząd Miejski w Żninie
ul. 700–lecia 39, 88-400 Żnin, kontakt: (+48) 52 30 31 301, e-mail: kontakt@gminaznin.pl

Żnin, dnia 13 sierpnia 2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

IGPI.271.13.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na utrzymanie

oznakowania pionowego, poziomego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dróg gminnych

i wewnętrznych na terenie gminy Żnin, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.08.2024 r.

pod numerem 2024/BZP 00445725/01.

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U 2023
poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu na utrzymanie oznakowania pionowego,
poziomego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dróg gminnych i
wewnętrznych na terenie gminy Żnin, zostały otwarte następujące oferty:

CZĘŚĆ I: dostawa i bieżące utrzymanie oznakowania pionowego dróg gminnych i wewnętrznych w postaci
znaków drogowych pionowych.

Oferta nr 2
Szmigiel Znaki Przemysław Szmigiel
ul. Traktorowa 202
91-218 Łódź
NIP 726-149-09-00
Cena oferty: 63 546,24 zł

Oferta nr 3
BRD Wudarczyk Sp.K.
Glinki 136/5
85-861 Bydgoszcz
NIP 9532787100
Cena oferty: 63 598,38 zł

CZĘŚĆ II: bieżące utrzymanie oznakowania poziomego na drogach gminnych i wewnętrznych w postaci znaków
drogowych poziomych umieszczonych na nawierzchni jezdni.

Oferta nr 1
Inter-Znak
Usługi Wielobranżowe
Filip Januchowski
ul. Hallera 27 a
88-300 Mogilno
NIP 5571684715
Cena oferty: 97 637,40 zł



Urząd Miejski w Żninie
ul. 700–lecia 39, 88-400 Żnin, kontakt: (+48) 52 30 31 301, e-mail: kontakt@gminaznin.pl

Oferta nr 3
BRD Wudarczyk Sp.K.
Glinki 136/5
85-861 Bydgoszcz
NIP 9532787100
Cena oferty: 214 438,2 zł

CZĘŚĆ III: dostawa i bieżące utrzymanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego (BRD) na drogach
gminnych i wewnętrznych.

Oferta nr 2
Szmigiel Znaki Przemysław Szmigiel
ul. Traktorowa 202
91-218 Łódź
NIP 726-149-09-00
Cena oferty: 42 281,73 zł

Oferta nr 3
BRD Wudarczyk Sp.K.
Glinki 136/5
85-861 Bydgoszcz
NIP 9532787100
Cena oferty: 57 593,52 zł

Sprawę prowadzi:
Dorota Gutowska – główny specjalista ds. zamówień publicznych
stanowisko ds. zamówień publicznych
kontakt: 503 949 297 lub (+48) 52 30 31 301, e-mail: d.gutowska@gminaznin.pl

Łukasz 
Kwiatkowski

Elektronicznie podpisany 
przez Łukasz Kwiatkowski 
Data: 2024.08.13 15:01:59 
+02'00'


